Instrukcja obsługi ZM-PS             Nr dok. 0452.00.95-01.1                                           Strona 1/5
MERAWEX Sp. z o.o
44-122 Gliwice
ul. Toruńska 8
tel. 032 23 99 400
fax 032 23 99 409
e-mail: merawex@merawex.com.pl

1. Opis techniczny
Zasilacze ZM-PS wykonane są w oparciu o zasilacze modułowe rodziny CAMELEON (ZM)
przeznaczone do współpracy równoległej. W kasecie EUROCARD 3U-220 zabudowane są od 2 do 5
zasilaczy ZM połączone równolegle z równomiernym podziałem prądu pomiędzy zasilaczami
składowymi.
Typ zasilacza Napięcie
wyj ściowe
Maksymalny
prąd
wyj ściowy
Typ zasilacza Napięcie
wyj ściowe
Maksymalny
prąd
wyj ściowy
ZM-PS2-12V20A 12V 20A ZM-PS4-12V40A 12V 40A
ZM-PS2-12V32A 12V 32A ZM-PS4-12V64A 12V 64A
ZM-PS2-12V48A 12V 48A ZM-PS4-12V96A 12V 96A
ZM-PS2-24V24A 24V 24A ZM-PS4-24V48A 24V 48A
ZM-PS2-24V32A 24V 32A ZM-PS4-24V64A 24V 64A
ZM-PS2-24V48A 24V 48A ZM-PS4-24V96A 24V 96A
ZM-PS2-48V12A 48V 12A ZM-PS4-48V24A 48V 24A
ZM-PS2-48V16A 48V 16A ZM-PS4-48V32A 48V 32A
ZM-PS2-48V24A 48V 24A ZM-PS4-48V48A 48V 48A
ZM-PS2-110V10A 110V 10A ZM-PS4-110V20A 110V 20A
ZM-PS2-220V5A 220V 5A ZM-PS4-220V10A 220V 10A
ZM-PS3-12V30A 12V 30A ZM-PS5-12V50A 12V 50A
ZM-PS3-12V48A 12V 48A ZM-PS5-12V80A 12V 80A
ZM-PS3-12V72A 12V 72A ZM-PS5-12V120A 12V 120A
ZM-PS3-24V36A 24V 36A ZM-PS5-24V60A 24V 60A
ZM-PS3-24V48A 24V 48A ZM-PS5-24V80A 24V 80A
ZM-PS3-24V72A 24V 72A ZM-PS5-24V120A 24V 120A
ZM-PS3-48V18A 48V 18A ZM-PS5-48V30A 48V 30A
ZM-PS3-48V24A 48V 24A ZM-PS5-48V40A 48V 40A
ZM-PS3-48V36A 48V 36A ZM-PS5-48V60A 48V 60A
ZM-PS3-110V15A 110V 15A ZM-PS5-110V25A 110V 25A
ZM-PS3-220V7.5A 220V 7.5A ZM-PS5-220V12.5A 220V 12.5A
Z przodu po lewej stronie zasilacza umieszczony jest wyłącznik sieciowy odłączający zasilanie
wszystkich prostowników składowych urządzenia.
1.1. Dane techniczne
Podstawowe parametry elektryczne i środowiskowe